



Kronborg ApS

Julianelund 23
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 38075187

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-03-2024

Finn Kronborg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Kronborg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kronborg ApS Julianelund 23 7120 Vejle Øst
E-mail	kronborg-madsen@stofanet.dk
CVR-nr.	38075187
Stiftelsesdato	01-10-2016
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Finn Kronborg Madsen Jan Kronborg Madsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed for egne og lånte midler ved køb og salg af ejendomme, selskaber og anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 123.668, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 778.319, og en egenkapital på kr. 665.542.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		162.408	91.427
Finansielle omkostninger		-3.512	-4.797
Resultat før skat		158.896	86.630
Skat af årets resultat	2	-35.228	-23.276
Årets resultat		123.668	63.354
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		123.668	63.354
Resultatdisponering		123.668	63.354

Kronborg ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		534.963	572.555
Finansielle anlægsaktiver		534.963	572.555
Anlægsaktiver		534.963	572.555
Udskudte skatteaktiver		13.395	11.638
Tilgodehavender		13.395	11.638
Likvide beholdninger		229.961	123.746
Omsætningsaktiver		243.356	135.384
Aktiver		778.319	707.939

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		615.542	491.874
Egenkapital		665.542	541.874
Anden gæld		46.024	94.410
Langfristede gældsforpligtelser	3	46.024	94.410
Anden gæld		51.853	55.320
Selskabsskat		14.900	9.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	6.885
Kortfristede gældsforpligtelser		66.753	71.655
Gældsforpligtelser		112.777	166.065
Passiver		778.319	707.939
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Kronborg ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	491.874	541.874
Årets resultat		123.668	123.668
Egenkapital 31-12-2023	50.000	615.542	665.542

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.900	21.450
Udskudt skat af årets resultat	-1.757	1.826
Regulering af tidligere års skat	85	0
	35.228	23.276

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	46.024	51.853	0
	46.024	51.853	0

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.